
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 총무과 ~ 총무과

부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 참여행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 42,686,679 42,274,166 412,513

국            104,161 104,161 0

분            258,008 258,008 0

도            320,507 320,507 0

군         42,004,003 41,591,490 412,513

지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정) 7,052,286 7,120,286 △68,000

국             62,030 62,030 0

도              5,940 5,940 0

군          6,984,316 7,052,316 △68,000

참여행정 운영 1,612,570 1,642,570 △30,000

변화행정 기반조성 319,920 349,920 △30,000

307 민간이전 0 30,000 △30,000

04 민간행사보조 0 30,000 △30,000

  ○인구6만돌파 경축기념행사                     0             30,000         △30,000  경정 0

인사행정 운영 2,653,418 2,671,418 △18,000

전문행정인 육성 716,860 734,860 △18,000

203 업무추진비 36,000 54,000 △18,000

03 시책추진업무추진비 36,000 54,000 △18,000

  ○내부역량강화및민관협력시책추진(정)
                6,000             15,000          △9,000

  ○내부역량강화및민관협력시책추진(부)
                6,000             10,000          △4,000

  ○지역현안사업 추진(부)                 5,000             10,000          △5,000

      경정 6,000,000

      경정 6,000,000

  경정 5,000,000

지식정보화 인프라 구축 1,250,612 1,230,612 20,000

국             62,030 62,030 0

도              5,940 5,940 0

군          1,182,642 1,162,642 20,000

정보화마을 조성 109,180 89,180 20,000

국             15,840 15,840 0

도              5,940 5,940 0

군             87,400 67,400 20,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

01 민간자본보조 20,000 0 20,000

  ○아홉마지기(승안2리) 마을정보센터 보수
               20,000                  0           20,000      20,000,000

행정운영 지원 439,795 479,795 △40,000

근무환경 개선 203,910 243,910 △40,000

401 시설비및부대비 0 40,000 △40,000

01 시설비 0 40,000 △40,000

  ○청내CCTV카메라 교체                     0             40,000         △40,000  경정 0

지역통합방위태세 확립(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위
)

338,050 333,250 4,800

국              1,141 1,141 0
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부서: 총무과
정책: 지역통합방위태세 확립(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 지역통합방위 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             19,567 19,567 0

군            317,342 312,542 4,800

지역통합방위 운영 211,397 206,597 4,800

예비군운영 지원 95,294 90,494 4,800

308 자치단체등이전 26,400 21,600 4,800

07 예비군육성지원경상보조 26,400 21,600 4,800

  ○예비군읍면대운영 연료비
                4,800                  0            4,800      200,000 * 6개대 * 4월

행정운영경비(총무과)(기타/기타) 35,295,137 34,819,424 475,713

국             40,990 40,990 0

분            258,008 258,008 0

도            295,000 295,000 0

군         34,701,139 34,225,426 475,713

인력운영비(총무과) 35,138,407 34,662,694 475,713

국             40,990 40,990 0

분            258,008 258,008 0

도            295,000 295,000 0

군         34,544,409 34,068,696 475,713

인력운영비 35,122,807 34,647,094 475,713

국             25,390 25,390 0

분            258,008 258,008 0

도            295,000 295,000 0

군         34,544,409 34,068,696 475,713

101 인건비 29,158,694 29,082,981 75,713

국             25,390 25,390 0

분            258,008 258,008 0

도            295,000 295,000 0

군         28,580,296 28,504,583 75,713

02 기타직보수 2,562,352 2,486,639 75,713

  ○실무수습               193,277            117,564           75,713

    ―기본급               118,095             68,889           49,206

    ―시간외근무수당                27,617             16,110           11,507

    ―정액급식비                18,720             10,920            7,800

    ―교통보조비                17,280             10,080            7,200

  경정 118,095,000

  경정 27,617,000

  경정 18,720,000

  경정 17,280,000

304 연금부담금등 3,766,467 3,366,467 400,000

01 연금부담금 3,012,051 2,612,051 400,000

  ○연금부담금             1,849,262          1,596,462          252,800

  ○보전금               609,191            521,591           87,600

  ○퇴직수당 부담금               517,345            462,545           54,800

  ○재해보상 부담금                36,253             31,453            4,800

  경정 1,849,262,000

  경정 609,191,000

  경정 517,345,000

  경정 36,253,000
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